

Protokół nr 9/2020
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 12 marca 2020 r. w godz. 10⁰⁰ – 10³⁶
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Wicestarosta – **Sebastian Balcerzak** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
3. Projekt zawiadomienia w sprawie wszczęcia postępowania dot. wydania decyzji o częściowym wygaszeniu ustanowionego na rzecz Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie, trwałego zarządu zabudowanej działki gruntu nr 37/4, położonej w obr. 0018 m. Białogard, przy ul. Szosa Połczyńskiej 57.
4. Wniosek o nauczanie indywidualne ucznia klasy I Technikum Informatycznego w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie.
5. Wniosek o nauczanie indywidualne ucznia klasy 8 Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Białogardzie.
6. Rozliczenie roczne udzielonych dotacji z budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2019 dla Stowarzyszenia ECCE HOMO w Kowalkach (Niepubliczny Ośrodek Rewalidacyjno – Edukacyjno – Wychowawczy w Kowalach, Niepubliczna Szkoła Przystosowująca do Pracy w Kowalach).
7. Rozliczenie roczne udzielonych dotacji z budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2019 r. dla PCE „Szkoły Sukces” w Białogardzie (PCE „Szkoły Sukces” I Szkoła Policealna w Białogardzie, PCE „Szkoły Sukces” Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Białogardzie).
8. Wnioski Jednostek Organizacyjnych w sprawie zmian w planach finansowych.
9. Rozpatrzenie i zatwierdzenie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie na czas nieokreślony w drodze bezprzetargowej.
10. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2020.
11. Wniosek w sprawie unieważnienia postępowania na dostawę sprzętu medycznego dla Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie w ramach zadania inwestycyjnego pn. "Dokończenie budowy bloku operacyjnego, przebudowa i modernizacja pomieszczeń szpitalnych, zakup i modernizacja sprzętu medycznego".
12. Sprawy różne.



Ad.1

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.2

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 8/2020 z posiedzenia Zarządu w dniu 28 lutego 2020 roku.

Ad.3

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** przedstawił Zarządowi projekt zawiadomienia w sprawie wszczęcia postępowania dotyczącego wydania decyzji o częściowym wygaszeniu ustanowionego na rzecz Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie, trwałego zarządu zabudowanej działki gruntu nr 37/4, położonej w obr. 0018 m. Białogard, przy ul. Szosa Połczyńskiej 57, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.

Ad.4

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie w sprawie nauczania indywidualnego ucznia klasy I Technikum Informatycznego, w brzmieniu jak przedstawiają **załączniki nr 3** do protokołu. Wicestarosta – **Sebastian Balcerzak** zaproponował pozytywne zaopiniowanie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wyraził zgodę na nauczanie indywidualne ucznia klasy I Technikum Informatycznego w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie.

Ad.5

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Białogardzie w sprawie nauczania indywidualnego ucznia klasy 8, w brzmieniu jak przedstawiają **załączniki nr 4** do protokołu. Wicestarosta – **Sebastian Balcerzak** zaproponował pozytywne zaopiniowanie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wyraził zgodę na nauczanie indywidualne ucznia klasy 8 Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Białogardzie.

Ad.6

Naczelnik Wydziału Edukacji, Turystyki i Promocji - **Ewa Popławska** przedstawiła Zarządowi rozliczenia roczne z udzielonej dotacji dla Stowarzyszenia „Ecce Homo” w Kowalkach za rok 2019, co przedstawiają **załączniki nr 5 i 6** do niniejszego protokołu.

Poinformowała, że rozliczenie zostało złożone w ustawowym terminie przez:

*Niepubliczny Ośrodek Rehabilitacyjno - Edukacyjno – Wychowawczy w Kowalkach w kwocie 577.828,03 zł,

*Niepubliczną Szkołę Specjalną Przynoszącą do Pracy w Kowalkach w kwocie 132.617,72 zł.

Wicestarosta – **Sebastian Balcerzak** zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczeń dotacji udzielonych Stowarzyszeniu „Ecce Homo” w Kowalkach w 2019 roku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził roczne rozliczenie dotacji udzielonych w roku 2019 prowadzonych przez Stowarzyszenie „Ecce Homo” w Kowalkach.

Pełna dokumentacja rozliczenia dotacji znajduje się w Wydziale Edukacji, Turystyki i Promocji.

Ad.7

Naczelnik Wydziału Edukacji, Turystyki i Promocji - **Ewa Popławska** przedstawiła Zarządowi rozliczenie roczne z udzielonej dotacji dla PCE „Szkoły Sukces” w Białogardzie za rok 2019, co przedstawiają **załączniki nr 7 i 8** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że wszystkie rozliczenia zostały złożone w ustawowym terminie:

*I Szkoła Policealna w kwocie 1.396.816,69 zł,

*Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w kwocie 84.998,37 zł.

Wicestarosta – **Sebastian Balcerzak** zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczeń dotacji udzielonej Prywatnemu Centrum Edukacyjnemu „Szkoły Sukces” sp. z o.o. w Białogardzie w roku 2019. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie większością głosów jednogłośnie zatwierdził roczne rozliczenie dotacji udzielonej Prywatnemu Centrum Edukacyjnemu „Szkoły Sukces” sp. z o.o. w Białogardzie w roku 2019.

Pełna dokumentacja rozliczenia dotacji znajduje się w Wydziale Edukacji, Turystyki i Promocji.

Ad.8

*Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** poinformowała, że została Powiatowi zwiększona dotacja celowa w działach:

- 851 Zapobieganie i zwalczanie chorób zakaźnych o kwotę 179.700 zł - **załącznik nr 9**,
- 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 166.000 zł – **załącznik nr 10.**

Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął przedstawione informacje.

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek poinformowała Zarząd, że Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej zawiadamia, że została ustalona dla Powiatu na 2020 rok kwota środków Funduszu Pracy na dofinansowanie kosztów wynagrodzeń zasadniczych oraz składek na ubezpieczenie społeczne od wypłaconego dofinansowania do wynagrodzeń zasadniczych pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie, w wysokości 406,6 tys. zł – **załącznik nr 11**.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.

***Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosków zgłoszonych przez:

1) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie w sprawie zmian w planie wydatków na 2020 r., co przedstawiają **załączniki nr 12, 13 i 14** do niniejszego protokołu. Wicestarosta – **Sebastian Balcerzak** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonych wniosków. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszone wnioski.

2) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie w sprawie zwrotu dotacji w ramach projektu „Działania przeciw wykluczeniu w powiecie białogardzkim”, co przedstawia **załącznik nr 15** o niniejszego protokołu. Wicestarosta – **Sebastian Balcerzak** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

3) Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia zmian w planie finansowym jednostki na 2020 rok, co przedstawia **załącznik nr 16** do niniejszego protokołu. Wicestarosta – **Sebastian Balcerzak** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

4) Starostwo Powiatowe w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków na 2020 rok, co przedstawia **załącznik nr 17** do niniejszego protokołu. Wicestarosta – **Sebastian Balcerzak** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

Ad.9

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie na czas nieokreślony w drodze bezprzetargowej, co przedstawia **załącznik nr 18** do niniejszego protokołu. Poinformował, że powyższy projekt uchwały należy przedłożyć właściwej Komisji RP w celu wydania opinii.

Wicestarosta – **Sebastian Balcerzak** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie na czas nieokreślony w drodze bezprzetargowej

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie na czas nieokreślony w drodze bezprzetargowej, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 18 do niniejszego protokołu i skierował go do Komisji Budżetu i Finansów celem wydania opinii.

Ad.10

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na 2020 r., co przedstawia **załącznik nr 19** do niniejszego protokołu.

Wicestarosta – **Sebastian Balcerzak** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na 2020 r.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 16/2020 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na 2020 r. w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.

Ad.11

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Michał Mazurkiewicz** zapoznał z treścią wniosku w sprawie unieważnienia postępowania na dostawę sprzętu medycznego dla Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie w ramach zadania inwestycyjnego pn. "Dokończenie budowy bloku operacyjnego, przebudowa i modernizacja pomieszczeń szpitalnych, zakup i modernizacja sprzętu medycznego", co przedstawia **załącznik nr 21** do niniejszego protokołu.

Wicestarosta – **Sebastian Balcerzak** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

Ad.12

1) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z rozliczeniem rzeczowo – finansowym udzielonej pomocy finansowej Gminie Białogard na zakup samochodu dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Rogowie, co przedstawia **załącznik nr 22** do protokołu.

Wicestarosta – **Sebastian Balcerzak** zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził rozliczenie Gminy Białogard na zakup samochodu dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Rogowie.

2) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z rozliczeniem rzeczowo – finansowym z udzielonej dotacji Gminie Białogard na zakup pierwszego doposażenia samochodu ratowniczo – gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Stanominie, co przedstawia **załącznik nr 23** do protokołu.

Wicestarosta – **Sebastian Balcerzak** zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził rozliczenie Gminy Białogard na zakup pierwszego doposażenia samochodu ratowniczo – gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Stanominie.

3) Członek Zarządu – **Bogusław Stanczewski** zgłosił propozycję uczczenia Śp. Stefana Strzałkowskiego poprzez zamontowanie na budynku starostwa tablicy upamiętniającej. W przypadku pozytywnej opinii Zarządu należałoby wystąpić z wnioskiem do Konserwatora Zabytków, ponieważ budynek starostwa jest pod jego kuratelą. Następnie przedstawił treść jaka zostanie umieszczona na tablicy. Dodał, że uroczyste odsłonięcie nastąpiło by w pierwszą rocznicę śmierci tj. 8 listopada 2020 roku.

Zarząd Powiatu w Białogardzie przychylił się do propozycji Członka Zarządu Bogusława Stanczewskiego odnośnie podjęcia działań mających na celu zamieszczenie na budynku starostwa tablicy upamiętniającej Śp. Stefana Strzałkowskiego.

Wicestarosta – **Sebastian Balcerzak** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Anna Kaleja

